Karta produktu: £tahcuch 16B-1

Kod produktu: V16B-1-MTM
Kod EAN: 5907772143377

ISO DIN

Podziatka P [calel]

Podziatka P [mm]

2 Rolki d1 max [mm]

Wewnetrzny wymiar roboczy b1l min [mm]

2 sworznia d2 max [mm]

Dtugos¢ sworznia L max [mm]

Dtugosc¢ sworznia ogniwa taczacego Lc max [cale]
Wysokos¢ ptytki wewnetrznej H max [mm]
Obciazenie zrywajace Q min [KNI]

Waga [kg/m]

Warianty produktu

Indeks Cena

tancuch 16B-1

VErvao

16B-1
1"
25.4
15.88
17.02
8.28
36.1
41.5
21.08
60
2,71

Ceny produktéw widoczne dopiero po zalogowaniu. Jezeli nie posiadasz konta, zarejestruj sie.

V16B-1-MTM
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